
Statistische Tabelle Abendschwinget Sumiswald 2024

07.06.2024

Gang: 1

1a Bürki Adrian 10

+ Betschart Noah 10  

1b Batzli Daniel 10

+ Wicki Nicolas 10  

1c Eggimann Marco 10

+ Strub Claudio 10

1d Gerber Christian *** 10

+ Weyermann Florian ** 10  

1e Gerber Dario 10

+ Scheidegger Marc 10  

1f Hiltbrunner Fabio * 10

+ Zürcher Remo * 10

1g Hodel Dominik 10

+ Stucki Max 10  

1h Hodel Jonas 10

+ Hofer Stefan 10  

1i Kräuchi Adrian 10

+ Häfelfinger Silvan 10

1j Locher Andreas 10

+ Tschannen Loris 10  

1k Moser Michael ** 10

+ Aeschbacher Matthias *** 10  

1l Neuenschwander Levin 10

+ Fankhauser Marco 10

1m Niederberger Nils 10

+ Gerber Adrian 10  

1n Nussbaum Ueli 10

+ Röthlisberger Tobias 10  

1o Schüpbach Mika 10

+ Lüthi Lukas 10

1p Schenk Patrick *** 10

+ von Büren Stephan ** 10  

1q Stucki Marcel (1) * 10

+ Aebi Roger 10  

1r Suter Thomas 10

+ Röthlisberger Sandro 10

1s Von Niederhausern David 10

+ Nussbaum Florian 10  

1t Wüthrich Bruno 10

+ Kunz Mathias 10  

1u Wüthrich Jonas 10

+ Aeberhard Leo 10

1v Wicki Cédric 10

+ Vollenweider Maik 10  

2a Aebersold Adrian * 9.75

+ Joss David * 9.75  

2b Aegerter Manuel 2 9.75

+ Regli Kitho 9.75

2c Flury Nils 9.75

+ Bernhard Bänz 9.75  

2d Maurer David 9.75

+ Röthlisberger Florian * 9.75  

2e Röthlisberger Jonathan 9.75

+ Wüthrich Damian 9.75

2f Ramseier Fritz ** 9.75

+ Tschumi Lukas * 9.75  

2g Siegrist Lukas * 9.75

+ Aebersold Fabian * 9.75  

2h Sommer Mael 9.75

+ Stalder Nick 9.75

2i Sommer Martin * 9.75

+ Stucki Marcel (1) * 9.75  

2j Sommer Roman * 9.75

+ Bühler Dario * 9.75  

2k Strahm Martin 9.75

+ Uebersax Mike 9.75

2l Von Niederhäusern Marcel 9.75

+ Burkhalter Sven 9.75  

2m Zingg Michael 9.75

+ Wüthrich Christian 9.75  

3a Aebersold David * 8.75

- Ruch Dominik * 8.75

3b Galli Sandro ** 8.75

- Sempach Thomas *** 8.75  

3c Gasser Dominik *** 8.75

- Wittwer Josias ** 8.75  

3d Gerber Ueli * 8.75

- Rüegsegger Christian * 8.75

3e Hebeisen Michael 8.75

- Wiedmer Michael (1) 8.75  

3f Jakob Lukas 8.75

- Strahm Florian 8.75  

3g Jusufi Azret 8.75

- Leuenberger Nicola 8.75

3h Leuenberger Nicola 8.75

- Jusufi Azret 8.75  

3i Rüegsegger Christian * 8.75

- Gerber Ueli * 8.75  

3j Roos Fabian 8.75

- Schütz Hansueli 8.75

3k Ruch Dominik * 8.75

- Aebersold David * 8.75  

3l Schütz Hansueli 8.75

- Roos Fabian 8.75  

3m Sempach Thomas *** 8.75

- Galli Sandro ** 8.75

3n Strahm Florian 8.75

- Jakob Lukas 8.75  

3o Wiedmer Michael (1) 8.75

- Hebeisen Michael 8.75  

3p Wittwer Josias ** 8.75

- Gasser Dominik *** 8.75

3q Aeschbacher Matthias *** 8.75

o Moser Michael ** 8.75  

3r Burkhalter Sven 8.75

o Von Niederhäusern Marcel 8.75  

3s Stucki Max 8.75

o Hodel Dominik 8.75

4a Aeberhard Leo 8.5

o Wüthrich Jonas 8.5  

4aa von Büren Stephan ** 8.5

o Schenk Patrick *** 8.5  

4ab Wüthrich Christian 8.5

o Zingg Michael 8.5

4ac Wüthrich Damian 8.5

o Röthlisberger Jonathan 8.5  

4ad Weyermann Florian ** 8.5

o Gerber Christian *** 8.5  

4ae Wicki Nicolas 8.5

o Batzli Daniel 8.5



4af Zürcher Remo * 8.5

o Hiltbrunner Fabio * 8.5  

4b Aebersold Fabian * 8.5

o Siegrist Lukas * 8.5  

4c Aebi Roger 8.5

o Stucki Marcel (1) * 8.5

4d Bühler Dario * 8.5

o Sommer Roman * 8.5  

4e Bernhard Bänz 8.5

o Flury Nils 8.5  

4f Betschart Noah 8.5

o Bürki Adrian 8.5

4g Fankhauser Marco 8.5

o Neuenschwander Levin 8.5  

4h Gerber Adrian 8.5

o Niederberger Nils 8.5  

4i Häfelfinger Silvan 8.5

o Kräuchi Adrian 8.5

4j Hofer Stefan 8.5

o Hodel Jonas 8.5  

4k Joss David * 8.5

o Aebersold Adrian * 8.5  

4l Kunz Mathias 8.5

o Wüthrich Bruno 8.5

4m Lüthi Lukas 8.5

o Schüpbach Mika 8.5  

4n Nussbaum Florian 8.5

o Von Niederhausern David 8.5  

4o Röthlisberger Florian * 8.5

o Maurer David 8.5

4p Röthlisberger Sandro 8.5

o Suter Thomas 8.5  

4q Röthlisberger Tobias 8.5

o Nussbaum Ueli 8.5  

4r Regli Kitho 8.5

o Aegerter Manuel 2 8.5

4s Scheidegger Marc 8.5

o Gerber Dario 8.5  

4t Stalder Nick 8.5

o Sommer Mael 8.5  

4u Strub Claudio 8.5

o Eggimann Marco 8.5

4v Trachsel Björn 8.5

o Gerber Dario 8.5  

4w Tschannen Loris 8.5

o Locher Andreas 8.5  

4x Tschumi Lukas * 8.5

o Ramseier Fritz ** 8.5

4y Uebersax Mike 8.5

o Strahm Martin 8.5  

4z Vollenweider Maik 8.5

o Wicki Cédric 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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